
ZARZĄDZENIE NR 47.2019 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 23 maja 2019 r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 r.  

 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

(Dz. U. z 2019, poz. 869) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2019 r. dochody budżetowe   

o kwotę 20.800,00 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 1 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

751   

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

20.800,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego  20.800,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

20.800,00 

OGÓŁEM 20.800,00 

 

§ 2. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2019 r. wydatki budżetowe  

o kwotę 20.800,00 zł. 
 

Zgodnie z tabelą nr 2 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

751   

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

20.800,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego  20.800,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  20.800,00 

   OGÓŁEM 20.800,00 

 

 



2 
  

§ 3. Dokonuje się przeniesień środków z rezerwy ogólnej w wysokości 20.000,00 zł, 

w tym na:  

 remonty dróg gminnych, które zostały zniszczone podczas ulewnych deszczy  20.000,00 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 3 

  

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

     Zwiększenie   Zmniejszenie 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  20.000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  20.000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych  20.000,00 0,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  0,00 -20.000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  0,00 -20.000,00 

  4810 Rezerwy (ogólna)  0,00 -20.000,00 

   OGÓŁEM 20.000,00 -20.000,00 

 

§ 4. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami  

w ramach rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 
 

Zgodnie z tabelą nr 4 
  

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

     Zwiększenie   Zmniejszenie 

600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 27 236,63 -27 236,63 

    60016  Drogi publiczne gminne 26 400,00 -27 236,63 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3 900,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 -26 736,63 

          6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (przebudowa drogi 

Kielnarowa Zagrody Sarkaczki) 

0,00 -500,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (przebudowa drogi 

gminnej Tyczyn, ul. Asnyka – 

Kielnarowa) 

500,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność  836,63 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 836,63 0,00 

750        
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 
2 523,03 -2 523,03 

 75011  Urzędy wojewódzkie  1 523,03 -1 523,03 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne  
0,00 -1 523,03 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 523,03 0,00 



3 
  

    75022  
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
1 000,00 -1 000,00 

          3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 -1 000,00 

          4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 

751   

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA  

1 711,15 -1 711,15 

 75113  
Wybory do Parlamentu 

Europejskiego  
1 711,15 -1 711,15 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
71,15 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnoprawnych  

0,00 -522,74 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 640,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -1 188,41 

801        OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 000,00 -22 000,00 

    80101  Szkoły podstawowe 20 000,00 -20 000,00 

          4260 Zakup energii 20 000,00 0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -20 000,00 

    80150   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych  

2 000,00 -2 000,00 

          3020 
Wydatki osobowe niezaliczane 

do wynagrodzeń  
2 000,00 0,00 

          4040 
Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne  
0,00 -2 000,00 

   851   OCHRONA ZDROWIA  3 000,00 -3 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  3 000,00 -3 000,00 

          4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -3 000,00 

          4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz  

i opinii  

3 000,00 0,00 

900   

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  

20 460,00 -20.460,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 0,00 -20 460,00 



4 
  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -20 460,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach  

i gminach  
20 460,00 0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych 20 460,00 0,00 

   OGÓŁEM 76 930,81 -76 930,81 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


